
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/408/2017 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 11 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2017 r. poz. 1875)  -  Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXIV/265/2016 z dnia 21grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Dziwnów na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1.  Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę - 2.100,00 zł. 

w tym: 

Zadania własne: 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 0960 (Pozostała działalność – wpływy z otrzymanych  spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej) – 2.100,00 zł 

2.  Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  - 92.100,00 zł 

w tym: Zadania własne: 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4300 (Pozostała działalność – zakup pozostałych usług Sołectwo M-dzie) –  

2.100,00 zł. 

Dz. 900 rozdz. 90004§ 6060 (Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – zakup samochodu) – 10.000,00 zł. 

Dz. 900 rozdz. 90015§ 6300 (Oświetlenie ulic, placów i dróg – oświetlenie ścieżki rowerowej M-dzie 

–  Dziwnów) – 80.000,00 zł. 

3.  Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę  - 90.000,00 zł. 

w tym: 

Zadania własne: 

Dz. 758 rozdz. 75831§ 2930 (Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin – wpłat jst do budżetu 

państwa) – 1.959,00 zł. 

Dz. 758 rozdz. 75831§ 4570 (Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin – odsetki od 

nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat) – 8.041,00 zł. 

Dz. 900 rozdz. 90015§ 6050 (Oświetlenie ulic, placów i dróg – oświetlenie ścieżki rowerowej M-dzie 

–  Dziwnów) – 80.000,00 zł. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 5408



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dziwnowie 

 

Piotr Sokół 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5408


		2017-12-19T13:38:06+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




